
VODOVOD BABICKO
Kudlovice 39, 687 03 Babice, IČ: 60369817

NÁVRH ROZPOČTU NA ROK 2025

schválený rozpočet upravený rozpočet návrh rozpočtu
par popis 2024 k  30.09.2024 2025

oooo Přijaté transfery 2 400 000,00 Kč 2 200 000,00 Kč 2 400 000,00 Kč

2310 Pitná voda 10 412 000,00 Kč 11 232 000,00 Kč 11 027 000,00 Kč

3723 Sběr a svoz tříděných odpadů 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč

6310 Obecné příjmy a výdaje z fin.operací 3 000,00 Kč 3 000,00 Kč 3 000,00 Kč

PŘÍJMY CELKEM 12 845 000,00 Kč 13 465 000,00 Kč 13 460 000,00 Kč

schválený rozpočet upravený rozpočet návrh rozpočtu
par pol popis 2024 k  30.09.2024 2025

2310 5xxx Pitná voda 10 130 000,00 Kč 10 637 000,00 Kč 10 745 000,00 Kč

2310 6xxx Pitná voda 258 000,00 Kč 258 000,00 Kč 258 000,00 Kč

3723 5xxx Sběr a svoz ost.odpadů (jiných než neb.a kom.) 2 400 000,00 Kč 2 632 000,00 Kč 2 400 000,00 Kč

3723 6xxx Sběr a svoz ost.odpadů (jiných než neb.a kom.) 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

6310 5xxx Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč

6320 5xxx Pojištění funkčně nespecifikované 55 000,00 Kč 55 000,00 Kč 55 000,00 Kč

VÝDAJE CELKEM 12 845 000,00 Kč 13 584 000,00 Kč 13 460 000,00 Kč

schválený rozpočet upravený rozpočet návrh rozpočtu
par pol popis 2024 k  30.09.2024 2025

8115 Změna stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech 0,00 Kč 119 000,00 Kč 0,00 Kč

8124 Uhrazené splátky dlouh.přij.půjč.prostř. 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

FINANCOVÁNÍ 0,00 Kč 119 000,00 Kč 0,00 Kč

rámcový ukazatel u výdajů - třída 5 běžné výdaje 13 202 000,00 Kč

rámcový ukazatel u výdajů - třída 6 kap.výdaje 258 000,00 Kč

Návrh rozpočtu je sestaven jako vyrovnaný.

Zůstatek na bankovních účtech VODOVOD BABICKO  k datu 30.09.2024 je 6.290.581,01 Kč na běžném účtu a 2.514.516,16 Kč na spořícím účtu

(prostředky na obnovu).

Tento dokument je zveřejněn na internetových stránkách VODOVOD BABICKO (elektronické úřední desce) -   

www.vodovodbabicko.cz a na internetových stránkách členských obcí. Do jeho listinné podoby je možné 

nahlédnout v úřední dny pondělí a středa od 8.00 do 17.00 hod v kanceláři VODOVOD BABICKO, 

budova OÚ Kudlovice č.p. 39, 1.patro. Připomínky k návrhu rozpočtu mohou občané podat písemně nebo ústně až do 

doby jeho projednání na členské schůzi dne 14.11.2024 v 08:30 hod.

V Kudlovicích: 29.10.2024

Vyvěšeno dne: 29.10.2024

Sejmuto dne: 
…………………………………………………………..………………
Bc. Ivo Podškubka, předseda VODOVOD BABICKO


		2024-10-29T15:38:30+0100
	Bc. Ivo Podškubka




